N

COMUNE DI STIO

PROVINCIA DI SALERNO

ORIGINALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
N.112 DEL 05/11/2609

OGGETTO: Approvvigionamento gasolio da riscaldamento per gli uffici
comunali. Assegnazione budget.

L'anno duemilanove il giomo CINQUE del mese di NOVEMBRE alle ore 08,00 nella sala delle
adunanze del Comune, convocato con appostti avvisi scritti notificati ai componenti come da referto
agli atti,
Presiede l'adunanza il Sig. Avv.Pasquale Caroccia nella sua quahtd di SINDACO e sono
rispettivamente presentt ed assenti i seguenti Signori:

si & riunito, la Giunta Comunale.

N. COGNOME E NOME Carica

) Presente Assente
d’ord.

i CAROCCIA PASQUALE SINDACO SI

2 D*AMBROSIO ROBERTO VICE SINDACO SI
3 PRINZO ANTONIO ASSESSORE SI

4 D*AMBROSIO GABRIELLA ASSESSORE SI

5 TROTTA PASQUALE ASSESSORE S1

Fra gli assenti sono giustificati (art.289 det T.U.L.C.P. 4 febbraio 1915, n.148), i Signori: D’ Ambrosio

Roberto ¢ D’ Ambrosio Gabriela.

Partecipa il Segretario Comunale Sig. Dr. Antonio MARTORANO, con funzioni consultive, referenti,
di assistenza e verbalizzazione (Art. 97 D. Lgs. N. 267/2000).
Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita {
convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.

LA GIUNTA COMUNALE

+* premesso che sulla proposta della presente deliberazione:

» I responsabile del servizio interessato, per quanto concemne Ia regolarita tecnica;

> 1l responsabile di Ragioneria, per quanto concerne la regolarita contabile;

ai sensi dell’art.49 D. Lgs. N. 267/2000, hanno espresso parere favorevole.




LA GIUNTA COMUNALE

Vista la proposta di deliberazione presentata dall’Ufficio AA.GG,, con la quaie
richiede l'assegnazione del budget di spesa per lacquisto gasolio da
riscaldamento per il plesso scolastico in Via Europa e per la Casa Comunale;

Ritenuto di far propria la proposta, e di assegnare il budget di spesa richiesto al

responsabile AA.GG. di €.4000,00 al fine di assicurare il riscaldamento degli
ambienti scolastici e degli uffici comunali, per il regolare svolgimento delle
attivita;

Acquisito sulla proposta di deliberazione il parere favorevole di regolarita
contabile di cui all'art.49, 1° comma, del D.Lgs n.267/2000;

All'unanimita di voti resi nelle forme di legge dai convenuti:

DELIBERA

QH_

1-La premessa costituisce parte integrante ed essenziale del presente atto
deliberativo nel quale si intende integralmente riportata e trascritta.

2-di approvare [a proposta di cui in epigrafe, che allegata sub A) e parte
integrante e sostanziale del presente provvedimento;

3-di assegnare al responsabile AA.GG. il budget di spesa €.4000,00, per
Facquisto del gasolio da riscaldamento al plesso scolastico dell'Istituto
comprensivo di Stio in via Europa e per gli ambienti della Casa Comunale;

4-di demandare al citato responsabile, I'assunzione dei provvedimenti di

gestione consequenziali di sua competenza, mediante I'adozione di propri atti di
determina.-




ROPOSTA DI DELIBERAZIONE
VIZIO A UFF. PROPONENTE
eteria generale, personale e organizzazione

MPEGNO EFFETTIVO 2009/855/2009/1 con OGGETTO:
segnazione budget per fornitura gasolio per riscaldamento

intervento 1010203 Cap. 2 Competenza
“opESE PER LA MANUTENZIONE ORDINARIA,PULIZIA,RISCALDAMENTO E TLLUMINAZIONE
‘DET LCCALI ADIBITI A SEGRETERIA GENERALE

Il sottoscritto responsabile del servizio
| Segreteria generale, personale e organizzazione

| PROPONE per le motivazioni sopra riportate di ISCRIVERE TMPEGNO DI SPESA |
|1V ALL'INTERVENTO 1010203 Cap. 2 sul bilancio di Competenza , per |
[} 1'importo di Furo 4.000,00 a favore della ditta |
| BRONCHI COMBUSTIBILT S.r.l. !
| Via SIENA, 355 |

i

11 sottoscritto responsabile del servizio
finanziario, ai sensi dell'art. 151 comma 4

| Stanziamento + 4.306,42 |

| Variazioni + 0,00 |

del D.Lgs.18.08.2000 n.267, appone il visto | Variazioni - G,00 |
| !

!

l

|

| di regolarita’ contabile attestante la Impegni - 0,00

| copertura finanziaria della spesa, cCcome | —m—mmmm— e m e T T T T T !
| risulta dal prospetto segueniei—. | Disponibile 4.306,42 |
| M@ﬁ@ﬂi \\ | Imp.Proposti - 0,00 |
| Data ../.-/.... Ilg%iﬁﬁpnggbgge | —mmmem e m e mm T l
| DOTT . |MAREZETRANER , 4.306,42 |
| V2 oy 1A l
| ———— =T e T T T T T T TR T M?%;f _______________________________________ !
| Ta presente proposta di de 'p@@@ﬁi@ne, ai sensi dell'art. 151 comma 4 del |
| D.Lgs. 267/2000 E' DIVENUTA FYECOTIVA TN DATA ../../...., <on apposizione |
| del seguente numero identificativo: / |
| ST SST ST ST T T |
j 11 Respecnsabile del Servizio Finanziario

DOTT. MARIO D'AMBROST




Letto, confermato e sottoscritto:
- IL PRESIDE}NTE

/“‘“(?\yy Pasquaie CEA OCCIA)

r/ri: k..FGRETAR!O COMUNALE |
{\&D 4 tomo ARIQRANO) N
A 14 'L&,\_,

Atto pubblicato in copia ail'Albo Pretorio comunale, n.ﬂ]ﬁ{fj per quindici giorni consecutivi, a far data

dal Q¢ NOY 2009 (Art. 124 D. Lgs. 267/2000);

O E' stata trasmessa, con elenco 1132‘:%, indata 06 NOV 200%; capigruppo consiliari (Art. 125 D.

Lgs. 267/2000);

O Atto immediatamente eseguibile;

<

el

/

Hi Responsabde di Segreteria
(Dr. Antomo MAR;TORANO)

Dalla Residenza Mumczpa[e li

i

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA'

Il sottoscritto, visti gli atti di ufficio,

ATTESTA

Che Ia presente deliberazione:

U E' divenuta esecutiva il giorno

Dalla Residenza Municipale, I}

&

|t Responsat;i-lg\?; Segreteria
Dr. Antonio MARTORANO

06 NOY 2009




